汽院教评通字〔2018〕3 号

各二级学院：

现将 2017-2018 学年第一学期二级学院教学质量监控

活动开展情况通报如下：

学院
监控委员会活

动次数 教学法活动次数

机械工程学院

6

机电工程系 11

机械设计系 16

工程图学部 16

工业工程系 11

仪器科学及技术系 13

工业设计系 16

工程训练中心（机械工程部） 15

机械设计制造实验中心 6

学院 监控委员会活

动次数
教学法活动次数

电气与信息工程

学院

9（经 1月 21

日核实）

电子信息工程系

7

计算机工程系 8

电气工程系 6

材料科学与工程

学院

6

材料成型及控制工程系 8

焊接控制工程系 7

金属材料工程系 7

高分子材料实验室 9

金属工艺教学部 8

材料基础+高分子实验室 6

材料加工工程实验室 8

工程实训中心（材料工程部） 8

汽车工程学院 11

汽车工程系 10

汽车服务工程系 11

能源与动力工程系 13

力学教学部 10

经济管理学院 7

旅游管理专业 11

物流管理专业 11

财务管理专业 8

市场营销专业 9

信息管理系 9

经济贸易系 12

马克思主义学院 4

法学系 8

思想政治理论课部 8

人文素质教育教学部 8

外国语学院 5

英语系基础教研室 9

英语系专业教研室 8

公共外语教学部 11

二外教学部 9

理学院

6

光电科学与技术系 8

材料物理系 9

物理实验教学中心 8

应用数学系(与公共数学教学部

合开)

12

体育课部 5 体育教研室 8

教学质量监控与评估中心

2018 年 1月 19日

湖北汽车工业学院教学质量监控与评估中心  2017年1月19日印发